
Dodatek č. 1

" """ ó"do" i/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle
'i.-j,,' Š' ákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujícich pomoc a podporu osobám za účelem sociálního

začlenění nebo prevence sociálního vyloučení,
na rok 2016

Č. S-8384/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-20281ll/O710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

příjemce dotace
Název příjemce:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Město Čelákovice
náměstí 5. května 1/11, 250 88 Čelákovice

Ing. Josefem Pátkem, starostou
002401 17

(dále jen ,,příjemce")



.

.l ·

L
y

'Uvodiní ustanove»í
0

Smluvní strany spolu uzavřely dne 24. 03. 2016 Sn"úôuvu o po$:kytíilutí dotace nebo příspěvlaí
pro poskytovatele sociálních služeb č. g-8384/"soc/:20"! 6 (dák jen ,,Smlou.va"), ,jejíľj:)ž
předtnětem bylo vymezeni práv a µ)vinn(jstí obou smluvních stran při poskytnutí a použití
účelové dotace. Ĺleí)o .příspěvku (dále jen ,,dotace") pic) pc)skyt(jvatele s(jciá!,ních služeb,
Dotace byla posk.ytn:uta v souladu s 1?odmínk.aíni pic.' poskytování dotací stan.ovenými
v ,,Metodice Středočeského kraje pro pos·kytován.1 &tací z rozpočtu kapitoly ŕ7
Středočeského kaje - sociální vřci p(mšytovate:j.ům soci.áIntch služeb a posouzení žádosti
(j dotaci z rozµpčtu kapitoly 17 Střa:k)českCho kraje -- sc}ci.áhjí věci v cj5].asti podpory

Ministers"lva jŕáce a soc:iálních věcí µ'o 1:Kjskytôvání dotací ze státziho íOZíXjČtl:f krajům
a Hlaviúnm mčstu Praze" (dále jen ,,MetcKjika MPSV") p!"l3 poskytování dotaci z Ě"ozµočtíí
StředočeG!':ého kráje pOs ýovat:elMn scciáíních služeb v oblasti podgoiy µoškytování
sociálních s'luželj a na zák!adč p(xjmínelz íu'čených v ,,l't'aí'idlec'lz (j 7jí9skj't(':'vání dotací
z rôzpočti:í SK".

Zastupitcl.stva. Středočeskél"Ĺo kraje č. 1.18b.ľZ?.4/?,016'/Z.K. ze (hze 19. 9. ZOi 6 teůto Dodatdc č. ä
ke Su:i!cm.vě (dák: jen ,,DMäték")a

íl.
Předmět Dodatku

PředLnětem tohoto Dôda.tku je:

I. Změna č1,áiiku íl. bod 3 Sinkuvy:, kdý se mění celková niaximá1n:í výše poskytnuté
dotace z 950 500 KČ na ý. 143 900 KČ z důvodu. dofinancování gcgciáhlích služeb.

2, Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část výše dotace takto:

Z:

jj\))),))í),,::,,)'il¢'!1i)i'j!i'i['"l)!':'"",)i),)Ĺ|))i)[:,{,,-)))):);,|)j(i),)m'"),'),),),),:)'^),))ik)!'))i')):'"!j,))'i)i)!::)jl,))))i

§ 40 peŠovatek1á shižba , 4344867 i 950 500 KČ 31 900 KČ_ 7,00

Na:

§ 40 pe¢ovatekká služba 4344867 l 143 900 KČ 225 300 KČ I Zoo
i'iYi , " · '· ·· ·. . P. ,



Y3. Změna přílohy č. 1 Smlouvy, kdy se mění Část VÝŠe dotace posAytnuů Středočeským

krajem a Aktualizované položkové čerpání dotace.

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze znzěny.

III.
ZávěreČná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností oiiginálu, z nichž
příjemce obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK č. 118-24/2016/ZK

ze dne 19. 9. 2016.

4. Návrh Dodatku o dotaci na zajištění sociálních služeb na rok 2016 byl schválen orgánem
územního sainosprávného celku na svém zasedání dne 11. 10. 2016

usnesením č. 26/2016/5,1

Nedílnou součástí dodatku je následuiící příloha:

přílolia č. l - Úprava rozpočtu v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby

21 -10- 2016

Za poskyt

Ing. Václav Váňa ' "'
vedoucí Odboru sociálních VěCľ

Za příjemce:

g. josef Pátek

starosta

-l-



Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby - pečovatelská služba

' ""D f "

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků středočeským položkové čerpáni pcdožkové Čerpáni
krajem na základě dotace dle žádQsti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVEST1ČNĹCH FfNANČNĹCH PROSTŘEDKŮ 1 143 %0 1 750 000 1 143 900
Z toho I) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 495 000 1 143 900

1.1. Pracovní smlouvy 1 495 000 1 143 900
1.2. Dohody o pracovníčinnosti O O
1.3. Dohody o provedeni práce O o
1.4. Jiné osobM náklady O O

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 255 0% O

2.1. Dlouhodobý majetek 25 000 O
2.l1. DlouhodQbý nehmotný majetek do 60 tis. Kč O O
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. KČ 25 000 O

2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské potřeby O o

2.4. Pohonné hmoty 30 000 O
2.5. Jiné spotřebované nákupy 30 000 O
2,6. Služby 170 000 O

2.6.1. Energie 100 000 O
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, oAatnf spoje O O

2.6.3. Nájemné O O
2.6.4. Právní a ekonomické službý 50 000 O
2.6.5. Školení a kurzy O O

2.6.6. Opravy a udržování 20 QOO Q

2.6.7. Cestovní náhrady Q 0
2.6,8. pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovnW (mimo prac poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.1(J.Jiné O O
2.7. Odpisy O O
2.8. Ostatní náklady O O

Název organizace:
lČ:

Druh služby:
ReoistraČnÍ číslo sluŽbv"

Město Čelákovice

00240117
pečovatelská služba

4344367

Jméno statutárního zástu ' ' . O C' E!-.·j' h.

Podpis statutárního zástu g" r"·, - ,."i

" C',.' .l :"E FI

r ',

-l-


